OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

060002.1030100082.022

33903900000

0000023

1214000

TOTAL: 59.704,85

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 39.664,85 (trinta e nove mil seiscentos e sessenta e quatro reais  e oitenta e cinco centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 20.040,00 (vinte  mil quarenta  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

4.287,00

MANUTENCAO DAS ACOES BASICAS DE SAUDE - PAB

MATERIAL DE CONSUMO 121400033903000000

060002.1030100082.0220000019

15.753,00

MANUTENCAO DAS ATIVIDAS DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC